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MOZZARELLE IN CARROZZA PROSCIUTTO

DESCRIZIONE
Preparazione gastronomica pronta al consumo
Pane farcito con prosciutto cotto e mozzarella,
pastellato e fritto.

DENOMINAZIONE IN ETICHETTA
MOZZARELLE IN CARROZZA AL PROSCIUTTO

INGREDIENTI IN ETICHETTA
Pastella(farina di FRUMENTO,LATTE,acqua,UOVA in polvere
reidratate,fecola di patate,sale,agenti lievitanti:E450i-E500ii),
pane(farina di GRANO tenero tipo "0",acqua,olio di semi di
girasole,zucchero,sale,lievito di birra),prosciutto cotto 14%(carne
di suino 78%,acqua,amido di patata,sale,aromi,antiossidante:E301,
conservante:E250),mozzarella 14%(LATTE,sale,fermenti lattici,
caglio),olio di semi di girasole.

Puo' contenere:CROSTACEI,PESCE,ARACHIDI,SOIA,
FRUTTA A GUSCIO,SEDANO,SENAPE,SEMI DI SESAMO,MOLLUSCHI,
LUPINI.
Prodotto confezionato in atmosfera protettiva

ALLERGENI
Vedi ingredienti in MAIUSCOLO.

VALORI NUTRIZIONALI
Valori nutrizionali medi per 100g:Energia 1112kJ/265kcal-
Grassi 11g di cui Acidi grassi saturi 3,5g-Carboidrati 31g
di cui Zuccheri 4,1g-Fibre 1,5g-Proteine 9,3g-Sale 2,0g.

REQUISITI MICROBIOLOGICI ALLA CONSEGNA
Escherichia coli:                  < 10 UFC/g
Staphylococcus coagulasi positivo: < 10 UFC/g
Salmonella:                        assente in 25 g
Listeria monocytogenes:            assente in 25 g

INFORMAZIONI GENERALI
CODICE 0403 GTIN 98008082905393
DURATA 20 gg
PESO NETTO 1,30 kg Prodotto a peso variabile

MODALITA' DI CONSERVAZIONE
Conservare ad una temperatura compresa tra 0 e 4°C

MODALITA' DI UTILIZZO
Porzione da 2 pezzi
Togliere la pellicola, trasferire il prodotto in un contenitore
idoneo e scaldare in microonde 3/4 min a 600w

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE
Esame visivo: mozzarella in carrozza di forma rettangolare di color ambrato.
Esame olfattivo: nota di pane fritto e prosciutto.
Esame gustativo: gusto dolce di mozzarella e prosciutto cotto accompagnato da pane fritto.
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IMBALLO PRIMARIO
VASCHETTA PP TERMOSALDATA CON FILM 
dimensioni (Lu x La x H) (cm) 33,0 x 23,5 x 6,3

IMBALLO SECONDARIO
CARTONE
dimensioni (Lu x La x H) (cm) 34,5 x      x      · PZ x CT24,5 13,0 2 (~3,0 kg) ·    PIANI x    CT5 10
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